



BID SUMMARY						BIDDER #1		BIDDER #2		BIDDER #3	
Owner: TOWN OF NACHES Project: SHAFER AVENUE RESURFACING HLA Project No.: 18187 TIB Project No.: 2-E-944(003)-1 Bid Opening Date: March 28, 2019						Central Paving, LLC 1410 W Dolarway Rd. Ellensburg, WA 98926		Granite Construction Company 80 Pond Road Yakima, WA 98901		Columbia Asphalt & Ready-Mix P.O. Box 9337 Yakima, WA 98909	
Item No.	Item Description	Unit	Quantity	ENGINEER'S ESTIMATE		Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
				Unit Price	Amount						
1	Minor Change	FA	EST.	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
2	Mobilization	LS	1	\$15,000.00	\$15,000.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$10,807.00	\$10,807.00	\$12,100.00	\$12,100.00
3	Project Temporary Traffic Control	LS	1	\$12,000.00	\$12,000.00	\$13,200.00	\$13,200.00	\$13,465.00	\$13,465.00	\$17,600.00	\$17,600.00
4	Planing Bituminous Pavement	SY	4,900	\$3.00	\$14,700.00	\$2.50	\$12,250.00	\$3.40	\$16,660.00	\$2.60	\$12,740.00
5	Pavement Repair Excavation Incl. Haul	SY	75	\$60.00	\$4,500.00	\$15.00	\$1,125.00	\$10.00	\$750.00	\$27.00	\$2,025.00
6	HMA for Pavement Repair Cl. 3/8-Inch PG 64-28	TON	13	\$200.00	\$2,600.00	\$150.00	\$1,950.00	\$230.00	\$2,990.00	\$150.00	\$1,950.00
7	HMA Cl. 3/8-Inch PG 64-28	TON	595	\$95.00	\$56,525.00	\$94.00	\$55,930.00	\$107.00	\$63,665.00	\$96.00	\$57,120.00
8	Crack Sealing - LF	LF	1,750	\$5.00	\$8,750.00	\$2.50	\$4,375.00	\$1.60	\$2,800.00	\$1.50	\$2,625.00
9	Adjust Manhole	EA	3	\$1,000.00	\$3,000.00	\$500.00	\$1,500.00	\$895.00	\$2,685.00	\$1,265.00	\$3,795.00
10	Adjust Valve Box	EA	11	\$750.00	\$8,250.00	\$400.00	\$4,400.00	\$643.00	\$7,073.00	\$830.00	\$9,130.00
11	Adjust Monument Case and Cover	EA	1	\$750.00	\$750.00	\$500.00	\$500.00	\$775.00	\$775.00	\$790.00	\$790.00
12	Pavement Markings	LS	1	\$2,500.00	\$2,500.00	\$3,575.00	\$3,575.00	\$1,904.00	\$1,904.00	\$3,715.00	\$3,715.00
BID TOTAL					\$133,575.00		\$112,805.00		\$128,574.00		\$128,590.00
ENGINEER'S REPORT						ADDITIONAL BID TOTALS					
<p>Competitive bids were opened on March 28, 2019. All bids have been reviewed by this office.</p> <p>We recommend the contract be awarded to: Central Paving, LLC</p>  Project Engineer						BIDDER		BID TOTAL			
						Central Washington Asphalt, Inc.		\$139,034.50			
Date: <u>3/28/19</u>											
											
*Bid results can be found at: www.hlacivil.com						*Highlighted amounts have been corrected.					